
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ
28.09.2018 № 9/1

О согласовании адресного перечня дворовых
территорий для работ по посадке деревьев и
кустарников в районе Котловка в осенний период
2018 года в рамках реализации городской
программы «Миллион деревьев»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 N 507-ПП
«О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по
благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному
озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне
жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов», а также
обращением главы управы района Котловка В. Ю. Промыслова от 21 июня
2018 года № КТ-07-1628/8, Совет депутатов муниципального округа
Котловка решил:

1. Согласовать прилагаемый адресный перечень дворовых территорий
для работ по посадке деревьев и кустарников в районе Котловка в осенний
период 2018 года в рамках реализации городской программы «Миллион
деревьев».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго –
Западного административного округа города Москвы, управу района
Котловка.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Котловка в сети интернет: www.mun-kotlovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А.
С. - председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа
Котловка по реализации вопросов местного значения и отдельных
государственных полномочий города Москвы.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

www.mun-kotlovka.ru


Приложение
к решению Совета депутатов муниципального
округа Котловка от 28 июня 2018 года № 9/1

Адресный перечень дворовых территорий для работ по посадке деревьев и кустарников в районе Котловка в
осенний период 2018 года в рамках реализации городской программы «Миллион деревьев»

№ Адрес Порода деревьев Кол-во деревьев,
шт. Порода кустарников Кол-во

кустар, шт.
1 ул. Нагорная, д.17, к.2 Сирень, барбарис, спирея 20, 70, 35
2 ул. Нагорная, д.21, к.1 Сирень, барбарис 20, 20
3 ул. Нагорная, д.23, к.1 Барбарис, спирея 300, 100
4 ул. Нагорная, д.24, к.1 Спирея вангутта 50
5 ул. Нагорная, д.24, к.2 Барбарис, спирея 50, 30
6 ул. Нагорная, д.24, к.3 Сирень 20
7 ул. Нагорная, д.24, к.4 Барбарис, дерен белый 30, 50
8 ул. Нагорная, д.24, к.5 Дуб красный, клен сахарный, липа 2, 1, 1 Барбарис 40
9 ул. Нагорная, д.24, к.6 Барбарис 45

10 ул. Нагорная, д.25, к.1 Сирень, барбарис, спирея 25, 150, 30
11 ул. Нагорная, д.25, к.2 Сирень, барбарис 20, 50
12 ул. Нагорная, д.27, к.1 Барбарис 120
13 ул. Нагорная, д.27, к.2 Барбарис 100
14 ул. Нагорная, д.30, к.1 Роза, барбарис 40, 10
15 ул. Нагорная, д.34, к.1 Барбарис 70
16 ул. Нагорная, д.44, к.1 Барбарис 100
17 Нагорный бульвар, д.6 Сирень, барбарис 20, 100
18 ул. Ремизова, д.3, к.1 Барбарис, дерен белый 50, 30
19 ул. Нагорная, д.9, к.1 Сирень венгерская 30
20 ул. Нагорная, д.12, к.3 Сирень венгерская 20
21 ул. Нагорная, д.15, к.5 Рябина 2



22 ул. Нагорная, д.15, к.7 Рябина 1 Сирень венгерская 40
23 ул. Ремизова, д.8 Барбарис, дерен белый 50, 50

ИТОГО 7 1985


